2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Manuel - Mari Lola

Ptos: 113,3 * 64,4 % Rank:1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 1 E-O 12 1 2S E +3 A5 -210 6,0 75
2¢ N+1 ¢8 110 8,0 100 14,0 88 14,0

2 2 N-S 11 5 4v N -3 ¢A -300 8,0 100
6 6S E -1 «10 100 4,0 50 12,0 75 26,0

3 2 E-O 2 7 3¢ N -1 410 -100 30 38
8 4w O+l 5 -450 60 75 9,0 56 35,0

4 3 N-S 9 13 3S N+1 «A 630 8,0 100
14 1le S +2vA 110 40 50 12,0 75 47,0

5 4 N-S 8 17 IS S +1 2 120 60 75
18 44x O -1 42 100 8,0 100 14,0 &8 61,0

6 5 N-S 7 21 2SS S -1 #2 -100 00 0
22 2v N -1 a5 -50 30 38 30 19 64,0

7 3 E-O 4 19 2v O = o3 -110 60 75
20 24 N -1 6 -100 70 88 13,0 8! 77,0

8 6 E-O 10 I1 IS O = «Q -90 6,0 75
12 3S E +1 #4 -430 6,0 75 12,0 75 89,0

9 4 E-O 5 3 2SS E +1 5 -150 20 25
4 IS O +3 vA -180 40 50 6,0 38 95,0

10 6 N-S - 15 Bye 52 64
16 Bye 52 64 10,3 64 105,3

11 5 E-O 6 9 2v E +1 &6 -140 50 63
10 3¢ E -1 «Q 100 30 38 8,0 50 1133

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%
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72,9

73,4

76,3

66,7

68,8

69,5

66,0

65,8

64,4

Nombre del ad

Juan - Isa

Pachico - Magd:

Chona - Vicky R

Marisol - Bjorn

Lola D - Toita

Lola H - Mayo

Farzad - Mojdet

Charo - Patrick

Vicky S - Jose V

Bye

Ann - Berit



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 2 Chona - Vicky R

Ptos: 106,7 *

60,6 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Rdo Puntuacion

50
-430

100
-630

-100
-450

Bye
Bye

50
-50

100
150

50
630

100
100

-300
150

-490
-110
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-100

3,0
6,0

0,0
8,0

5,0
2,0

4,9
4,9

6,0
8,0

5,0
6,0

6,0
8,0

3,0
1,0

8,0
1,0

7,0
8,0

0,0
6,0

%

38
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63
25

61
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75
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38
13
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13

88
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75

Ronda

9,0

8,0

7,0

9,7

14,0

11,0

14,0

4,0

9,0

15,0

6,0

%

56

50

44

61

88

69

88

25

56

94

38

Acumul

9,0

17,0

24,0

33,7

47,7

58,7

72,7

76,7

85,7

100,7

106,7

%

56,3

53,1

50,0

52,7

59,6

61,1

64,9

599

59,5

62,9

60,6

Nombre del ad

Lola H - Mayo

Juan - Isa

Manuel - Mari L

Bye

Charo - Patrick

Marisol - Bjorn

Lola D - Toita

Vicky S - Jose V

Pachico - Magd:

Ann - Berit

Farzad - Mojdel



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 4 Farzad - Mojdeh

Ptos: 1034 *

58,8 %

Rank: 3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 4 E-O
2 6 N-S
3 5 E-O
4 1 E-O
5 2 N-S
6 2 E-O
7 3 N-S
8 4 N-S
9 5 N-S
10 3 E-O
11 6 E-O

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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10,0

8,0

16,0

7,0

9.4

6,0

3,0
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14,0

10,0

%

63
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50
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10,0

18,0

34,0

41,0

50,4

56,4

59,4

71,4
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934

103,4

%

62,5

56,3

70,8

64,1

63,0

58,8

53,0

55,8

55,1

58,4

58,8

Nombre del ad

Lola D - Toita

Ann - Berit

Marisol - Bjorn

Juan - Isa

Bye

Vicky S - Jose V

Manuel - Mari L

Pachico - Magd:

Charo - Patrick

Lola H - Mayo

Chona - Vicky R



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 5 Vicky S -Jose V
Ptos: 100,1 * 56,9 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 6 EO - 19 Bye 45 57
20 Bye 45 57 9,1 57 9,1

2 4 EO 9 11 1S O-1a2 50 30 38
12 35S E = a4 -400 20 25 50 31 14,1

3 6 NS 7 1 335 E-1a5 50 60 75
IS N +4 a5 210 40 50 10,0 63 24,1

4 5 EO 10 17 3S S -l 6 -50 50 63
18 28 S 2 %6 200 50 63 100 63 34,1

5 1 EO 12 9 2v E+la49 -140 50 63
10 3a N = vA 140 00 0 50 31 39,1

6 2 NS 4 13 28 S-1vQ  -100 30 38
14 1S E -3 3 150 70 88 100 63 49,1

7 2 EO 6 15 24 O=v6 -110 60 75
16 28 E = v6 -120 40 50 10,0 63 59,1

8 3 NS 2 21 3s O-2aA 100 50 63
22 1S E -1 v4 100 70 88 120 75 71,1

9 4 NS 1 3 28 E+l e5 -150 60 75
4 1S O+3vA  -180 40 50 100 63 81,1

10 5 NS 11 7 3a O-2vA 200 8,0 100
8 4v E+l aA 450 20 25 10,0 63 91,1

11 3 EO 8 5 3S E+3a5 -490 70 88
6 34 S 4249 150 20 25 9,0 56 100,1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

56,9

44,1

50,2

53,3

48,9

511

52,8

55,5

56,3

56,9

56,9

Nombre del ad

Bye

Marisol - Bjorn

Lola H - Mayo

Charo - Patrick

Juan - Isa

Farzad - Mojdel

Ann - Berit

Chona - Vicky R

Manuel - Mari L

Pachico - Magd:

Lola D - Toita



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Ann - Berit

Ptos: 72,6 *

41,3 %

Rank: 9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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9,0

17,0

27,0

37,0
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43,0

49,0

57,0

63,6

64,6

72,6

%

56,3

53,1

56,3

57,8

46,3

44,8

43,8

445

44,2

40,4

41,3

Nombre del ad

Marisol - Bjorn

Farzad - Mojdet

Charo - Patrick

Lola D - Toita

Pachico - Magd:

Juan - Isa

Vicky S - Jose V

Lola H - Mayo

Bye

Chona - Vicky R

Manuel - Mari L



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Lola H - Mayo

Ptos: 99,0 * 56,3 % Rank:5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 5 N-S 2 11 1S O
12 3S E
2 3 E-O 10 9 3 O
10 3v E
3 6 E-O 5 1 3S E
IS N
4 4 E-O 11 15 2a O
16 2&x E
5 6 N-S 9 5 3S E
6 54 N
6 5 E-O 1 21 2SS
22 2¢ N
7 1 E-O 12 13 3~ S
14 1a O
8 2 N-S 6 17 1S S
18 3S N
9 2 E-O 8 19 4 O
20 1S N
10 3 N-S 4 3 3 O
4 3S E
11 4 N-S - 7
8

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

-1
-1

-1
-1

+2

+
AN

Sal Rdo Puntuacion
%6 50 5,0
w4 -430 2,0
*Q -600 8,0
v5 100 3,0
a5 50 2,0
a5 210 4.0
*9 50 2,0
v2 -180 6,0
+10 -460 4.0
*A 450 8,0
v2 -100 8,0
a5 -50 5,0
2 -100 5,0
vQ 50 6,0
¢2 150 8,0
5 -400 0,0
a6 -620 8,0
= o8 90 4,0
a3 =720 0,0
*5 -600 2,0
Bye 4,5

Bye 4.5

%
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11,0
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2,0

9,0

%
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Acumul

7,0

18,0

24,0

32,0

44,0

57,0

68,0

76,0

88,0

90,0

99,0

%

43,8

56,3

50,0

50,0

55,0

594

60,7

594

61,1

56,3

56,3

Nombre del ad

Chona - Vicky R

Charo - Patrick

Vicky S - Jose V

Pachico - Magd:

Marisol - Bjorn

Manuel - Mari L

Juan - Isa

Ann - Berit

Lola D - Toita

Farzad - Mojdel

Bye



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 8 Lola D - Toita

Ptos: 51,7 * 29,4 % Rank: 11

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 4 N-S 4 9 3¢ E = &3 -110 6,0 75
10 3¢ E +1 ¥5 -130 00 0 6,0 38 6,0

2 5 N-S -- 13 Bye 24 29
14 Bye 24 29 4,7 29 10,7

3 3 E-O 11 11 3% N -2 v2 -100 8,0 100
12 IS E +1 «4 -120 00 0 80 50 18,7

4 6 E-O 6 3 3S O +1 a2 -630 60 75
4 35 O -1 v4 100 00 0 6,0 38 24,7

5 4 E-O 1 17 IS S +1 2 120 20 25
18 44x O -1 42 100 00 0 20 13 26,7

6 6 N-S 10 7 3¢ N -1 410 -100 50 63
8 44 O+l o5 -450 20 25 70 44 33,7

7 5 E-O 2 1 3 E -1 v3 50 20 25
3S N +1 a3 630 00 0 20 13 35,7

8 1 E-O 12 15 3a O -1 vA 50 20 25
16 3¢ E = a6 -110 20 25 40 25 39,7

9 2 N-S 7 19 4v O = 46 -620 00 0
20 IS N = «8 90 40 50 40 25 43,7

10 2 E-O 9 21 3#x O -2 a6 300 00 0
22 2v O -1 vA 100 1,0 I3 10 6 44,7

11 3 N-S 5 5 3S E +3 A5 -490 1,0 I3
6 3% S +2e9 150 6,0 75 70 44 51,7

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

37,5

33,4

39,0

38,6

33,4

351

319

31,0

30,3

27,9

294

Nombre del ad

Farzad - Mojdel

Bye

Pachico - Magd:

Ann - Berit

Manuel - Mari L

Charo - Patrick

Chona - Vicky R

Juan - Isa

Lola H - Mayo

Marisol - Bjorn

Vicky S - Jose V



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 9 Marisol - Bjorn

Ptos: 88,0 *

50,0 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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-870

630
110

-460
450

100
150

500
-100

Bye
Bye

-50
-200

300
100

-400
150

0,0
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15,0

14,0
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7,0

18,0
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22,0

26,0

31,0

41,0
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%
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32,5

32,3
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41,0

46,3
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Nombre del ad

Ann - Berit

Vicky S - Jose V

Farzad - Mojdel

Manuel - Mari L

Lola H - Mayo

Chona - Vicky R

Pachico - Magd:

Bye

Juan - Isa

Lola D - Toita

Charo - Patrick



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 10 Charo - Patrick

Ptos: 63,8 *

36,3 %

Rank: 10

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Nombre del ad

Pachico - Magd:

Lola H - Mayo

Ann - Berit

Vicky S - Jose V

Chona - Vicky R

Lola D - Toita

Bye

Manuel - Mari L

Farzad - Mojdet

Juan - Isa

Marisol - Bjorn



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 11 Pachico - Magdalena

Ptos: 91,3 *

51,9 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1 2 NS
2 2 EO
3 3 NS
4 4 NS
5 5 NS
6 3 EO
7 6 EO
8 4 EO
9 6 NS
10 5 EO
11 1 EO

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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500
-100

50
620

-300
150

200
-450

50
-120

4,0
6,0

0,0
4,0

0,0
8,0

6,0
2,0

8,0
8,0

4,2
4,2

0,0
6,0

2,0
2,0

0,0
7,0

0,0
6,0

6,0
8,0

%

50
75

75
25

100
100

52

52

75

25
25

75
100

Ronda

10,0

4,0

8,0

8,0

16,0

83

6,0

4,0

7,0

6,0

14,0

%

63

25

50

50

100

52

38

25

44

38

88

Acumul

10,0

14,0

22,0

30,0

46,0

54,3

60,3

64,3

71,3

71,3

91,3

%

62,5

43,8

45,8

46,9

57,5

56,6

53,8

50,2

49,5

48,3

51,9

Nombre del ad

Charo - Patrick

Manuel - Mari L

Lola D - Toita

Lola H - Mayo

Ann - Berit

Bye

Marisol - Bjorn

Farzad - Mojdel

Chona - Vicky R

Vicky S - Jose V

Juan - Isa



2022-07-14 CI 14 julio 2022

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 22. Promedio: 88,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 12 Juan - Isa

Ptos: 78,1 *

44,4 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

10

11

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

1

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

1

10

11

1

w

(9]

N

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

2S
2¢

3S
3S

28
4a

2w
3a

2vx
3S

3a
la

3a
3¢

1S
24

4v
28

3
1S

+3
+1

-1

E
N
(0]
E +1

+1
-1

esilles]

+1

-4
+1

eslles|

-1
-1

m O QO wn

-1
-2

wnZ

-1
-1

o ZO

-1
E +1

Sal

a5
v8

a2
®2

4
®A

%9
vA

®5
*4

*2
vQ

vA
a6

*4
v]

a6
®2

aA
v4

Rdo Puntuacion

-210
110

100
-630

Bye
Bye

-150
50

-140
140

800
-430

-100
50

50
-110

-50
-200

100
-100

50
-120

2,0
0,0

8,0
0,0

3,6
3,6

2,0
7,0

3,0
8,0

8,0
2,0

3,0
2,0

6,0
3,0
3,0

5,0
1,0

2,0
0,0

%

100

44

44

25
88

38
100

100
25

38
25

75
75

38
38

63
13

Ronda

2,0

8,0

7,1

9,0

11,0

10,0

5,0

12,0

6,0

6,0

2,0

%

13

50

44

56

69

63

31

75

38

38

13

Acumul

2,0

10,0

17,1

26,1

37,1

47,1

52,1

64,1

70,1

76,1

78,1

%

12,5

313

35,6

40,8

46,4

49,1

46,5

50,1

48,7

47,6

444

Nombre del ad

Manuel - Mari L

Chona - Vicky R

Bye

Farzad - Mojdet

Vicky S - Jose V

Ann - Berit

Lola H - Mayo

Lola D - Toita

Marisol - Bjorn

Charo - Patrick

Pachico - Magd:



